
令和６年４月吉日  

 

中学３年生及び保護者 様 

 

愛知県立春日井泉高等学校長 

渡部 純次 

 

令和６年度第１回オープンスクールについて（御案内） 

 

拝啓 春分の候、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、本校では、オープンスクールを下記のとおり実施いたします。この機会に、本校の教育活動の

一端を御理解いただき、今後の進路選択のお役に立てていただければ幸いです。皆様の御参加をお待ち

しています。 

敬 具   

記 

１ 日時 

令和６年５月１８日（土）午前９時３０分から 

２ 場所 

愛知県立春日井泉高等学校 

 春日井市大泉寺町１０５９番地の１ 

３ 対象 

中学３年生及び保護者 

４ 日程 

９：３０ ～ １２：００ 受付(随時) 

９：５０ ～ １１：４０ 学校見学及び学校紹介 

１２：００ ～ １３：００ 学校紹介及び部活動見学等(参加は任意) 

５ 申込方法等 

 保護者もしくは生徒自身が本校ホームページもしくは、ポスター掲載のＱＲコードから「５月オー

プンスクールの申し込みフォーム」にアクセスの上、必要事項を入力し、送信してください。締め切

りは令和６年５月１０日(金)とします。 

６ その他 

 (1) 上記受付時間内に随時お越しください。 

(2) 当日の日程詳細及び時間割等は、５月７日頃までに本校ホームページに掲載します。 

(3) スリッパ等の上履きと袋をご持参ください。 

(4) 入力される個人情報は、オープンスクール以外の目的では使用しません。 

(5) 天候上の理由等により中止する場合には、その旨を本校ホームページに掲載及び登録いただいた

メールアドレスに連絡します。 

 

担 当 教頭 水野 三田 

電 話 ０５６８－８１－１８８５ 


